ــن توصیف، مــی تــوان فهمید که ای
چرا واگذاری این قرارداد به شرکت
رژی، چنین اعــتــراض گسترده ای
قاب در برانگیخت. کــشــور در را
تاریخ امروز، تصویری از یک کاروان
حمل تنباکو را می بینید که آنتوان

گرجی تباری عکاس ســوروگــیــن،
که تصاویرش از ایران دوره قاجار،
شهرتی جهانی دارد، در سال 1900
میلادی )1279 خورشیدی( گرفته؛
یعنی قدمت تصویر، چیزی در حدود

120 سال است.

قاب تاریخ

»زین الدین آصفی«، مورخ اوایل دوره
صفوی که در سال 890، گذرش به
قله کوهسنگی افتاده است، در جلد

دوم کتاب »بدایع الوقایع« چنین
می نویسد: »قریب به نیمه شب بود که
به کوه سنگین)کوهسنگی( رسیدیم

که در یک فرسخی مشهد است و آن
سیرگاه مردم آن جاست.